Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования «Город Кедровый»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20 декабря 2017 г.

№ 7-п

Томская область

г. Кедровый

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказом Департамента финансов Томской области от 14.12.2017 № 62
1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета главными распорядителями, получателями средств бюджета и годовой бухгалтерской отчетности бюджетными и автономным учреждениями, функции и полномочия учредителя которых выполняет орган местного самоуправления, за 2017 год в электронном виде и на бумажных носителях:

- МБОУ ДО ДШИ г. Кедрового

23.01.2018
- МБДОУ детский сад №1 «Родничок»

23.01.2018
- МАОУ Пудинская СОШ

23.01.2018
- МБОУ СОШ №1 г. Кедрового

23.01.2018
- Отдел финансов и экономики

23.01.2018
- МУ «ЦБ» города Кедрового                                                                                    26.01.2018
- Отдел образования Администрации города Кедрового
                                    26.01.2018
- МУ «Кедровская ЦБС»
                                                                                   26.01.2018

- МУ «Культура»

 26.01.2018
- Администрация города Кедрового

 26.01.2018
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       Руководитель
       О.С. Барвенко
Раздать:

Администрация

Отдел финансов и экономики
Отдел образования

МУ «Культура»
МУ «ЦБ» города Кедрового
О сроках представления годовой отчетности об исполнении бюджета главными распорядителями, получателями средств бюджета и годовой бухгалтерской отчетности бюджетными и автономными учреждениями за 2017 год